Итоговая таблица
I школьной Спартакиады по летним и зимним видам спорта 
Сельские команды	05.02.-27.04.2014
	№ п/п
	Наименование районов
	Волейбол
	Национальная
борьба
	Лыжные
гонки
	Легкая
атлетика
	Спортивное ориентирование
	Плавание
	Шорт-трек
	Хоккей с шайбой
	Бадминтон
	Общекомандный
результат

	
	
	очки
	очки
	очки
	очки
	очки
	очки
	очки
	очки
	очки
	Сумма
	Место

	1
	Агрызский
	41
	29
	46
	
	
	
	
	46
	
	
	

	2
	Азнакаевский
	46
	39
	53
	
	56
	80
	48
	50
	44
	
	

	3
	Аксубаевский
	45
	41
	90
	
	80
	40
	45
	41
	30,5
	
	

	4
	Актанышский
	43
	80
	48
	
	90
	34
	70
	90
	51,5
	
	

	5
	Алексеевский
	65
	
	59
	
	
	42
	
	44
	70
	
	

	6
	Алькеевский
	70
	53
	45
	
	53
	
	
	45
	59
	
	

	7
	Альметьевский
	
	
	44
	
	44
	
	
	
	
	
	

	8
	Апастовский
	44
	45
	50
	
	
	53
	39
	62
	
	
	

	9
	Арский
	90
	28
	48
	
	62
	70
	56
	56
	39
	
	

	10
	Атнинский
	42,5
	
	44
	
	
	
	
	46
	30,5
	
	

	11
	Бавлинский
	56
	
	46
	
	29
	
	
	59
	30,5
	
	

	12
	Балтасинский
	62
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	Бугульминский
	44
	36
	62
	
	
	59
	50
	
	
	
	

	14
	Буинский
	50
	
	42
	
	100
	37
	
	
	44
	
	

	15
	Верхнеуслонский
	46
	
	44
	
	31
	
	
	45
	65
	
	

	16
	Высокогорский
	44,5
	40
	45
	
	40
	38
	44
	44
	39
	
	

	17
	Дрожжановский
	45
	62
	70
	
	46
	
	40
	44
	24,5
	
	

	18
	Елабужский
	42
	
	
	
	42
	
	42
	43
	39
	
	

	19
	Заинский
	44
	35
	44
	
	38
	50
	36
	42
	30,5
	
	

	20
	Зеленодольский
	48
	38
	45
	
	45
	36
	53
	
	30,5
	
	

	21
	Камско-Устьинский
	43
	43
	46
	
	43
	43
	35
	46
	39
	
	

	22
	Кайбицкий
	53
	26
	48
	
	41
	41
	38
	53
	47
	
	

	23
	Кукморский
	44.5
	50
	65
	
	35
	44
	62
	48
	47
	
	

	24
	Лаишевский
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	25
	Лениногорский
	59
	65
	45
	
	32
	
	41
	48
	30,5
	
	

	26
	Мамадышский
	100
	100
	45
	
	41
	46
	65
	100
	44
	
	

	27
	Менделеевский
	46
	27
	42
	
	
	45
	
	45
	59
	
	

	28
	Мензелинский
	48
	42
	100
	
	59
	
	
	41
	39
	
	

	29
	Муслюмовский
	48
	59
	43
	
	48
	100
	46
	45
	90
	
	

	30
	Нижнекамский
	45
	
	
	
	
	
	
	
	30,5
	
	

	31
	Новошешминский
	44
	30
	42
	
	28
	56
	
	
	59
	
	

	32
	Нурлатский
	41
	70
	48
	
	36
	
	
	43
	
	
	

	33
	Пестречинский
	42,5
	37
	46
	
	65
	39
	80
	80
	39
	
	

	34
	Рыбно - Слободский
	43
	56
	41
	
	
	48
	43
	46
	51,5
	
	

	35
	Сабинский
	46
	33
	56
	
	50
	62
	90
	65
	100
	
	

	36
	Сармановский
	80
	46
	80
	
	70
	65
	59
	48
	30,5
	
	

	37
	Спасский
	48
	32
	44
	
	30
	
	[bookmark: _GoBack]34
	42
	24,5
	
	

	38
	Тетюшский
	42
	44
	43
	
	33
	
	
	48
	
	
	

	39
	Тукаевский
	45
	34
	41
	
	35
	
	
	44
	30,5
	
	

	40
	Тюлячинский
	48
	90
	43
	
	
	
	37
	45
	80 
	
	

	41
	Черемшанский
	46
	48
	46
	
	39
	90
	100
	70
	39
	
	

	42
	Чистопольский
	42
	
	43
	
	37
	35
	
	48
	30,5
	
	

	43
	Ютазинский
	
	31
	48
	
	
	
	
	46
	
	
	



Главный судья:                                   Асадуллин М.Х.                                                           Главный секретарь:                                    Габбасов И.М.

Городские команды
05.02.-27.04.2014
	№ п/п
	Наименование городов / районов
	Волейбол
	Национальная
борьба
	Лыжные
гонки
	Легкая
атлетика
	Спортивное ориентирование
	Плавание
	Шорт-трек
	Хоккей с шайбой
	Бадминтон
	Общекомандный
результат

	
	
	очки
	очки
	очки
	очки
	очки
	очки
	очки
	очки
	очки
	Сумма
	Место

	1
	Елабуга
	
	
	
	
	62
	51,5
	59
	
	70
	
	

	2
	Заинск
	50
	
	59
	
	53
	65
	45
	50
	59
	
	

	3
	Азнакаево
	53
	
	80
	
	59
	62
	80
	56
	80
	
	

	4
	Бугульма
	56
	
	53
	
	56
	70
	62
	80
	65
	
	

	5
	Лениногорск
	59
	
	56
	
	48
	43
	70
	53
	46
	
	

	6
	Альметьевск
	90
	
	50
	
	45
	59
	45
	90
	43
	
	

	7
	Нижнекамск
	80
	
	100
	
	44
	80
	48
	100
	48
	
	

	8
	Набережные Челны
	100
	
	90
	
	90
	100
	45
	59
	90
	
	

	9
	Зеленодольск
	70
	
	65
	
	70
	44,5
	100
	53
	56
	
	

	10
	Казань, Авиастроительный и Ново-Савиновский 
	
	
	56
	
	65
	90
	
	62
	62
	
	

	11
	Казань, Кировский и Московский
	
	
	70
	
	100
	53
	53
	70
	50
	
	

	12
	Казань, Вахитовский и Приволжский
	
	
	59
	
	46
	46
	50
	56
	53
	
	

	13
	Казань, Советский 
	
	
	
	
	80
	56
	56
	65
	44
	
	

	14
	Чистополь
	65
	
	53
	
	45
	51,5
	90
	59
	100
	
	

	15
	Нурлат
	
	
	62
	
	50
	44,5
	65
	50
	45
	
	


Главный судья:                                   Асадуллин М.Х.                                                                                                                      Главный секретарь:                            Габбасов И.М.
Условные обозначения:
56 - очки
+    - команды участвующие в финале (победители зональных этапов)
      - команды не принявшие участие
